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Campeonato Nacional de Infantis PL
Famalicão, 15- - 17-7-2016

Prova 2 Femin., 800m Livres Infantis
15-07-2016 - 16:50 Resultados
Rec Nac Absoluto 8:36.21 Tamila Hryhorivna Holub SCB Coimbra 28-05-2016
Rec Nac Inf B 9:30.42 Filipa Vilas Ruivo DNMG S. João da Madeira 25-07-2009
Rec Nac Inf A 9:14.85 Alexandra Maria Silva POR Skovde (SWE) 10-08-1980

TACF_B Inf A 50m: 10:54.90 - 25m: 10:45.00;  Inf B 50m: 11:49.92 - 25m: 11:36.00
Pontos: FINA 2016

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp final TReac Pts

Infantis B

1. Lidiana Correia Rodrigues 04 130399 Individual ANL 10:22.99 +0,87 478
50m: 34.79 34.79 250m: 3:11.33 39.40 450m: 5:49.38 39.48 650m: 8:27.84 40.01

100m: 1:13.21 38.42 300m: 3:51.12 39.79 500m: 6:28.79 39.41 700m: 9:07.21 39.37
150m: 1:52.53 39.32 350m: 4:30.18 39.06 550m: 7:08.64 39.85 750m: 9:46.09 38.88
200m: 2:31.93 39.40 400m: 5:09.90 39.72 600m: 7:47.83 39.19 800m: 10:22.99 36.90

2. Beatriz Nunes Cardeal 04 124753 Academico Viseu 10:29.38 +0,78 464
50m: 35.49 35.49 250m: 3:14.74 39.86 450m: 5:55.84 40.38 650m: 8:33.90 39.35

100m: 1:14.57 39.08 300m: 3:55.32 40.58 500m: 6:35.65 39.81 700m: 9:12.74 38.84
150m: 1:54.63 40.06 350m: 4:35.48 40.16 550m: 7:15.59 39.94 750m: 9:51.84 39.10
200m: 2:34.88 40.25 400m: 5:15.46 39.98 600m: 7:54.55 38.96 800m: 10:29.38 37.54

3. Ines Correia Martins 04 129741 Porto 10:32.89 +0,87 456
50m: 34.04 34.04 250m: 3:09.93 39.53 450m: 5:50.28 40.53 650m: 8:32.63 40.74

100m: 1:12.15 38.11 300m: 3:49.29 39.36 500m: 6:30.33 40.05 700m: 9:13.20 40.57
150m: 1:51.25 39.10 350m: 4:29.69 40.40 550m: 7:11.44 41.11 750m: 9:53.65 40.45
200m: 2:30.40 39.15 400m: 5:09.75 40.06 600m: 7:51.89 40.45 800m: 10:32.89 39.24

4. Leonor Alves Morganho 04 126315 Alges 10:34.45 +0,94 453
50m: 35.91 35.91 250m: 3:12.08 39.71 450m: 5:51.56 40.19 650m: 8:33.37 39.88

100m: 1:14.26 38.35 300m: 3:51.61 39.53 500m: 6:31.97 40.41 700m: 9:13.41 40.04
150m: 1:53.13 38.87 350m: 4:31.61 40.00 550m: 7:12.82 40.85 750m: 9:54.16 40.75
200m: 2:32.37 39.24 400m: 5:11.37 39.76 600m: 7:53.49 40.67 800m: 10:34.45 40.29

5. Matilde Alves Florencio 04 126798 Fundacao Beatriz Santos 10:38.12 +0,87 445
50m: 1:53.94 1:53.94 300m: 3:54.89 40.05 500m: 6:36.36 40.16 700m: 9:18.95 40.51

100m: 1:13.93 350m: 4:35.24 40.35 550m: 7:17.22 40.86 750m: 9:59.30 40.35
200m: 2:34.45 1:20.52 400m: 5:15.55 40.31 600m: 7:57.98 40.76 800m: 10:38.12 38.82
250m: 3:14.84 40.39 450m: 5:56.20 40.65 650m: 8:38.44 40.46

6. Beatriz Rosa Troia 04 127809 Vilacondense 10:38.35 +1,03 445
50m: 36.12 36.12 250m: 3:14.66 38.75 450m: 5:57.33 40.68 650m: 8:40.73 39.76

100m: 1:15.68 39.56 300m: 3:55.97 41.31 500m: 6:38.48 41.15 700m: 9:21.95 41.22
150m: 1:55.57 39.89 350m: 4:36.32 40.35 550m: 7:19.21 40.73 750m: 10:01.91 39.96
200m: 2:35.91 40.34 400m: 5:16.65 40.33 600m: 8:00.97 41.76 800m: 10:38.35 36.44

7. Carolina Jose Nascimento 04 153425 Cultura e Desporto 10:38.69 +0,78 444
50m: 33.92 33.92 250m: 3:10.64 39.69 450m: 5:53.24 40.75 650m: 8:38.94 41.59

100m: 1:11.81 37.89 300m: 3:50.74 40.10 500m: 6:34.43 41.19 700m: 9:20.77 41.83
150m: 1:51.59 39.78 350m: 4:31.55 40.81 550m: 7:15.66 41.23 750m: 10:01.47 40.70
200m: 2:30.95 39.36 400m: 5:12.49 40.94 600m: 7:57.35 41.69 800m: 10:38.69 37.22

8. Alexandra Cordeiro Silva 04 128723 Alcobaca 10:44.87 +0,85 431
50m: 35.56 35.56 250m: 3:16.99 40.72 450m: 6:00.12 40.84 650m: 8:44.84 41.20

100m: 1:15.14 39.58 300m: 3:57.98 40.99 500m: 6:41.11 40.99 700m: 9:25.72 40.88
150m: 1:55.62 40.48 350m: 4:38.34 40.36 550m: 7:22.25 41.14 750m: 10:05.65 39.93
200m: 2:36.27 40.65 400m: 5:19.28 40.94 600m: 8:03.64 41.39 800m: 10:44.87 39.22

9. Ines Maria Monteiro 04 126588 Naval Praia da Vitoria 10:50.15 +0,76 421
50m: 37.03 37.03 250m: 3:20.99 41.51 450m: 6:05.47 41.05 650m: 8:50.05 40.57

100m: 1:17.40 40.37 300m: 4:02.15 41.16 500m: 6:46.73 41.26 700m: 9:30.96 40.91
150m: 1:58.12 40.72 350m: 4:42.96 40.81 550m: 7:28.02 41.29 750m: 10:11.28 40.32
200m: 2:39.48 41.36 400m: 5:24.42 41.46 600m: 8:09.48 41.46 800m: 10:50.15 38.87

10. Madalena Graca Geraldes 04 131511 Sporting 11:03.48 +0,96 396
50m: 35.48 35.48 250m: 3:19.91 41.83 450m: 6:09.59 43.28 650m: 8:59.86 42.87

100m: 1:15.53 40.05 300m: 4:02.03 42.12 500m: 6:51.65 42.06 700m: 9:42.37 42.51
150m: 1:56.62 41.09 350m: 4:44.44 42.41 550m: 7:34.91 43.26 750m: 10:23.42 41.05
200m: 2:38.08 41.46 400m: 5:26.31 41.87 600m: 8:16.99 42.08 800m: 11:03.48 40.06
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Lugar Nome Ano Licença Clube Tp final TReac Pts

11. Leonor Correia Cunha 04 131233 Infante Montemor 11:07.23 +0,92 389
50m: 36.01 36.01 250m: 3:22.86 41.87 450m: 6:13.07 42.20 650m: 9:02.88 41.79

100m: 1:16.77 40.76 300m: 4:05.58 42.72 500m: 6:55.80 42.73 700m: 9:45.07 42.19
150m: 1:58.28 41.51 350m: 4:47.77 42.19 550m: 7:38.38 42.58 750m: 10:27.13 42.06
200m: 2:40.99 42.71 400m: 5:30.87 43.10 600m: 8:21.09 42.71 800m: 11:07.23 40.10

12. Rita Carrico Cruz 04 130059 Viver Santarem 11:10.30 +0,76 384
50m: 36.61 36.61 250m: 3:22.16 42.06 450m: 6:13.23 42.91 650m: 9:05.61 42.52

100m: 1:16.50 39.89 300m: 4:04.69 42.53 500m: 6:56.44 43.21 700m: 9:49.15 43.54
150m: 1:58.26 41.76 350m: 4:47.75 43.06 550m: 7:39.52 43.08 750m: 10:29.27 40.12
200m: 2:40.10 41.84 400m: 5:30.32 42.57 600m: 8:23.09 43.57 800m: 11:10.30 41.03

13. Ana Carolina Monteiro 04 129474 Fundacao Beatriz Santos 11:14.28 +0,76 377
50m: 36.07 36.07 250m: 3:23.82 41.82 450m: 6:14.61 41.94 650m: 9:08.57 42.82

100m: 1:17.45 41.38 300m: 4:06.32 42.50 500m: 6:58.67 44.06 700m: 9:51.76 43.19
150m: 1:58.78 41.33 350m: 4:49.14 42.82 550m: 7:41.68 43.01 750m: 10:32.98 41.22
200m: 2:42.00 43.22 400m: 5:32.67 43.53 600m: 8:25.75 44.07 800m: 11:14.28 41.30

14. Leonor Horta Costa 04 130615 Nautico /Urgicentro-Sanfil 11:21.15 +1,08 366
50m: 36.86 36.86 250m: 3:28.42 43.07 450m: 6:21.46 42.60 650m: 9:15.39 43.26

100m: 1:18.54 41.68 300m: 4:11.83 43.41 500m: 7:05.20 43.74 700m: 9:58.29 42.90
150m: 2:01.62 43.08 350m: 4:54.85 43.02 550m: 7:47.87 42.67 750m: 10:40.61 42.32
200m: 2:45.35 43.73 400m: 5:38.86 44.01 600m: 8:32.13 44.26 800m: 11:21.15 40.54

15. Julia Sartori Barros 04 129866 Braga 11:25.85 +1,11 358
50m: 35.28 35.28 250m: 3:25.01 43.43 450m: 6:19.24 44.37 650m: 9:16.78 44.97

100m: 1:16.29 41.01 300m: 4:07.62 42.61 500m: 7:03.01 43.77 700m: 10:00.98 44.20
150m: 1:59.03 42.74 350m: 4:51.72 44.10 550m: 7:47.73 44.72 750m: 10:44.78 43.80
200m: 2:41.58 42.55 400m: 5:34.87 43.15 600m: 8:31.81 44.08 800m: 11:25.85 41.07

Infantis A

1. Mafalda Sofia Rosa 03 127310 Rio Maior 9:38.66 +0,79 597
50m: 33.13 33.13 250m: 2:57.74 36.86 450m: 5:23.90 36.59 650m: 7:50.08 36.64

100m: 1:08.38 35.25 300m: 3:34.02 36.28 500m: 6:00.17 36.27 700m: 8:26.60 36.52
150m: 1:44.47 36.09 350m: 4:10.69 36.67 550m: 6:36.83 36.66 750m: 9:02.97 36.37
200m: 2:20.88 36.41 400m: 4:47.31 36.62 600m: 7:13.44 36.61 800m: 9:38.66 35.69

2. Beatriz Almeida Pires 03 126036 Nautico /Urgicentro-Sanfil 9:57.42 +0,89 542
50m: 34.41 34.41 250m: 3:04.64 37.96 450m: 5:35.95 37.85 650m: 8:07.44 38.01

100m: 1:11.27 36.86 300m: 3:42.15 37.51 500m: 6:13.85 37.90 700m: 8:45.25 37.81
150m: 1:48.82 37.55 350m: 4:20.63 38.48 550m: 6:51.78 37.93 750m: 9:22.23 36.98
200m: 2:26.68 37.86 400m: 4:58.10 37.47 600m: 7:29.43 37.65 800m: 9:57.42 35.19

3. Ema Jeronimo Conceicao 03 129812 Fisica Torres Vedras 10:01.37 +0,89 532
50m: 33.89 33.89 250m: 3:06.70 38.36 450m: 5:38.06 37.49 650m: 8:09.11 37.80

100m: 1:12.44 38.55 300m: 3:45.20 38.50 500m: 6:16.44 38.38 700m: 8:47.69 38.58
150m: 1:50.04 37.60 350m: 4:22.73 37.53 550m: 6:53.25 36.81 750m: 9:24.71 37.02
200m: 2:28.34 38.30 400m: 5:00.57 37.84 600m: 7:31.31 38.06 800m: 10:01.37 36.66

4. Maria Freitas Castro 03 124809 Fafe 10:07.08 +0,84 517
50m: 33.45 33.45 250m: 3:02.82 38.70 450m: 5:36.71 38.56 650m: 8:13.68 38.82

100m: 1:09.38 35.93 300m: 3:40.84 38.02 500m: 6:15.66 38.95 700m: 8:52.84 39.16
150m: 1:46.47 37.09 350m: 4:19.56 38.72 550m: 6:55.34 39.68 750m: 9:30.83 37.99
200m: 2:24.12 37.65 400m: 4:58.15 38.59 600m: 7:34.86 39.52 800m: 10:07.08 36.25

5. Francisca Soares Martins 03 126504 Foca 10:10.94 +0,76 507
50m: 34.45 34.45 250m: 3:06.86 39.12 450m: 5:42.40 38.90 650m: 8:19.15 39.66

100m: 1:11.76 37.31 300m: 3:45.62 38.76 500m: 6:21.49 39.09 700m: 8:56.88 37.73
150m: 1:49.86 38.10 350m: 4:24.77 39.15 550m: 7:01.12 39.63 750m: 9:35.52 38.64
200m: 2:27.74 37.88 400m: 5:03.50 38.73 600m: 7:39.49 38.37 800m: 10:10.94 35.42

6. Adriana Freixo Barbosa 03 123710 Viana Natacao 10:11.08 +1,09 507
50m: 34.25 34.25 250m: 3:07.52 38.90 450m: 5:42.65 38.82 650m: 8:18.91 39.09

100m: 1:12.02 37.77 300m: 3:45.88 38.36 500m: 6:21.48 38.83 700m: 8:57.74 38.83
150m: 1:50.18 38.16 350m: 4:24.97 39.09 550m: 7:00.70 39.22 750m: 9:35.83 38.09
200m: 2:28.62 38.44 400m: 5:03.83 38.86 600m: 7:39.82 39.12 800m: 10:11.08 35.25
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7. Ines Asseiceira Ramos 03 123618 Torres Novas 10:12.27 +0,61 504
50m: 34.30 34.30 250m: 3:06.82 38.34 450m: 5:41.03 38.62 650m: 8:17.52 39.39

100m: 1:12.14 37.84 300m: 3:45.11 38.29 500m: 6:19.87 38.84 700m: 8:56.71 39.19
150m: 1:50.35 38.21 350m: 4:23.53 38.42 550m: 6:59.32 39.45 750m: 9:36.04 39.33
200m: 2:28.48 38.13 400m: 5:02.41 38.88 600m: 7:38.13 38.81 800m: 10:12.27 36.23

8. Beatriz Moreira Carvalho 03 127313 Rio Maior 10:12.49 +0,74 503
50m: 33.66 33.66 250m: 3:08.83 39.76 450m: 5:44.92 38.77 650m: 8:18.53 38.46

100m: 1:11.33 37.67 300m: 3:48.02 39.19 500m: 6:23.34 38.42 700m: 8:57.07 38.54
150m: 1:49.82 38.49 350m: 4:27.55 39.53 550m: 7:01.85 38.51 750m: 9:35.35 38.28
200m: 2:29.07 39.25 400m: 5:06.15 38.60 600m: 7:40.07 38.22 800m: 10:12.49 37.14

9. Catarina Silva Soares 03 121977 Porto 10:12.70 +0,74 503
50m: 33.02 33.02 250m: 3:04.67 38.55 450m: 5:40.83 39.25 650m: 8:17.00 38.99

100m: 1:09.82 36.80 300m: 3:43.48 38.81 500m: 6:19.84 39.01 700m: 8:56.23 39.23
150m: 1:47.44 37.62 350m: 4:22.48 39.00 550m: 6:58.84 39.00 750m: 9:35.07 38.84
200m: 2:26.12 38.68 400m: 5:01.58 39.10 600m: 7:38.01 39.17 800m: 10:12.70 37.63

10. Catarina Carvalho Pereira 03 123071 Porto 10:16.82 +0,74 493
50m: 31.19 31.19 250m: 3:02.57 38.86 450m: 5:40.05 39.13 650m: 8:18.65 38.93

100m: 1:07.12 35.93 300m: 3:41.87 39.30 500m: 6:19.69 39.64 700m: 8:58.68 40.03
150m: 1:45.06 37.94 350m: 4:20.68 38.81 550m: 6:59.81 40.12 750m: 9:38.55 39.87
200m: 2:23.71 38.65 400m: 5:00.92 40.24 600m: 7:39.72 39.91 800m: 10:16.82 38.27

11. Maria Carlota Rebelo 03 119714 Nautico /Urgicentro-Sanfil 10:17.73 +0,86 491
50m: 31.93 31.93 250m: 3:02.84 39.13 450m: 5:40.65 39.71 650m: 8:20.72 40.02

100m: 1:07.96 36.03 300m: 3:41.70 38.86 500m: 6:20.69 40.04 700m: 9:00.67 39.95
150m: 1:45.43 37.47 350m: 4:21.61 39.91 550m: 7:01.03 40.34 750m: 9:40.06 39.39
200m: 2:23.71 38.28 400m: 5:00.94 39.33 600m: 7:40.70 39.67 800m: 10:17.73 37.67

12. Maria Silva Moura 03 122287 Galitos / Bresimar 10:21.85 +0,74 481
50m: 33.86 33.86 250m: 3:07.54 38.51 450m: 5:46.62 39.68 650m: 8:25.50 40.00

100m: 1:11.86 38.00 300m: 3:47.85 40.31 500m: 6:26.47 39.85 700m: 9:04.12 38.62
150m: 1:50.31 38.45 350m: 4:27.60 39.75 550m: 7:05.88 39.41 750m: 9:44.06 39.94
200m: 2:29.03 38.72 400m: 5:06.94 39.34 600m: 7:45.50 39.62 800m: 10:21.85 37.79

13. Laura Luz Fonseca 03 122825 Naval de Ponta Delgada 10:22.31 +0,90 480
50m: 35.37 35.37 250m: 3:10.15 39.34 450m: 5:48.54 39.76 650m: 8:26.14 39.66

100m: 1:13.00 37.63 300m: 3:49.79 39.64 500m: 6:27.85 39.31 700m: 9:05.30 39.16
150m: 1:51.75 38.75 350m: 4:29.18 39.39 550m: 7:07.06 39.21 750m: 9:45.00 39.70
200m: 2:30.81 39.06 400m: 5:08.78 39.60 600m: 7:46.48 39.42 800m: 10:22.31 37.31

14. Matilde Vieira Pais 03 121859 Galitos / Bresimar 10:23.63 +0,91 477
50m: 33.67 33.67 250m: 3:07.61 38.69 450m: 5:46.02 39.04 650m: 8:26.30 39.83

100m: 1:11.60 37.93 300m: 3:47.27 39.66 500m: 6:26.21 40.19 700m: 9:06.13 39.83
150m: 1:49.71 38.11 350m: 4:26.44 39.17 550m: 7:05.56 39.35 750m: 9:45.49 39.36
200m: 2:28.92 39.21 400m: 5:06.98 40.54 600m: 7:46.47 40.91 800m: 10:23.63 38.14

15. Ines Matos Sousa 03 125190 Nautico /Urgicentro-Sanfil 10:23.67 +0,93 477
50m: 35.36 35.36 250m: 3:10.61 39.45 450m: 5:49.04 39.52 650m: 8:26.87 39.95

100m: 1:13.22 37.86 300m: 3:50.10 39.49 500m: 6:27.72 38.68 700m: 9:06.46 39.59
150m: 1:52.16 38.94 350m: 4:29.46 39.36 550m: 7:07.21 39.49 750m: 9:46.15 39.69
200m: 2:31.16 39.00 400m: 5:09.52 40.06 600m: 7:46.92 39.71 800m: 10:23.67 37.52

16. Renata Simoes Rato 03 128483 Nautico Marinha Grande 10:25.04 +0,88 474
50m: 35.54 35.54 250m: 3:10.32 39.86 450m: 5:49.20 40.23 650m: 8:27.71 39.96

100m: 1:13.06 37.52 300m: 3:49.59 39.27 500m: 6:28.59 39.39 700m: 9:07.24 39.53
150m: 1:51.68 38.62 350m: 4:29.83 40.24 550m: 7:08.59 40.00 750m: 9:47.08 39.84
200m: 2:30.46 38.78 400m: 5:08.97 39.14 600m: 7:47.75 39.16 800m: 10:25.04 37.96

17. Mariana Marques Mercedes 03 129961 Individual ANL 10:32.81 +0,92 456
50m: 33.52 33.52 250m: 3:10.50 39.93 450m: 5:50.28 40.46 650m: 8:33.39 41.15

100m: 1:11.63 38.11 300m: 3:50.20 39.70 500m: 6:30.40 40.12 700m: 9:13.73 40.34
150m: 1:51.65 40.02 350m: 4:29.81 39.61 550m: 7:11.29 40.89 750m: 9:54.49 40.76
200m: 2:30.57 38.92 400m: 5:09.82 40.01 600m: 7:52.24 40.95 800m: 10:32.81 38.32


